г~7

Председателю диссертационного совета

Д 212.101.18 на базе ФГБОУ ВО

Кубанский государственный университет»

Доктору юридических наук, профессору В.А. Семенцову

Настоящим подтверждаю согласие Уральского государственного

юридического университета выступить ведущей организацией по диссертации

Бородиновой Татьяны Геннадиевны «Институт пересмотра приговоров в

современном уголовно-процессуальном праве Российской Федерации»,

представленной на соискание ученой степени доктора юридических наук по

специальности 12.00.09 - уголовный процесс.

20 июня 2016 г.

Ректор Федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования

«Уральский государственный юридическинуниверситет»

доктор юридических наук, п| В.А. Бублик

ИШштт